
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 

V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 

Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@univaq.it 

 

 
 

 

Tel. + 39 0862432007 
P. I. – C. F.  01021630668 

http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

 

1 

D.D.D. Rep. n. 125/2022 Prot. n. 2013 del 14/06/2022 

Anno 2022 - Tit. V Cl. 2 Fasc. 4 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTA la legge 30/12/2010, n. 240; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 79/2022 Prot. n. 1391 del 14/04/2022 con 

cui è stato emanato il bando di selezione per la partecipazione alla Summer School dal titolo 

“Digital Humanities for Art History” che avrà luogo presso il Dipartimento di Scienze Umane nella 

settimana dal 27 giugno al 1° luglio 2022, pubblicato all’Albo ufficiale di ateneo in data 15/04/2022, 

scadenza 06/05/2022; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 99/2022 Prot. n. 1604 del 05/05/2022 

pubblicato all’Albo ufficiale di ateneo in data 05/05/2022, con cui è stato prorogato il termine di 

scadenza per la presentazione delle domande fino al 16/05/2022; 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento, Rep. n. 119/2022 Prot. n. 1933 del 01/06/2022, con 

cui sono stati approvati gli atti della citata selezione ed è stata approvata la graduatoria di merito 

ai fini della partecipazione alla Summer School, con indicazione di coloro che usufruiranno della 

borsa di studio; 

PRESO ATTO che a seguito delle verifiche effettuate è necessario rettificare l’indicazione relativa 

alle partecipanti e ai partecipanti che usufruiranno della borsa di studio; 

DECRETA 

Art. 1 – La graduatoria di merito ai fini della partecipazione alla Summer School dal titolo “Digital 

Humanities for Art History” che avrà luogo presso il Dipartimento di Scienze Umane, nella 

settimana dal 27 giugno al 1° luglio 2022, approvata con Decreto del Direttore di Dipartimento rep. 

n. 119/2022 del 01/06/2022, è rettificata come segue: 

 

  COGNOME NOME PUNTEGGIO BORSA 

1 ANGUIX LAIA 39/40 c.b. 

2 GHIRALDINI ANNA 38/40 * c.b. 

3 KARATAS TUGCE 38/40 * c.b. 

4 GIOVAGNORIO FRANCESCA 38/40 * c.b. 

5 CUOMO MARIANNA 38/40 c.b. 

6 ANDREOSE ERICA 35/40 * c.b. 

7 BARATH SZILVIA SZERENA 35/40 c.b. 

8 SAINZ CAMAYD DIANA 32/40 * s.b. 

9 LANCI FILIPPO 32/40 s.b. 

10 LUSTRI MARIALUISA 28/40 s.b. 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/


 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 

V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 

Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@univaq.it 

 

 
 

 

Tel. + 39 0862432007 
P. I. – C. F.  01021630668 

http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

 

2 

11 CINGOLANI GRETA 26/40 c.b. 

12 BOCCHI 
MARIA 
FRANCESCA 

23/40 c.b. 

Leggenda 

(*) precede per età  

(c.b.) con borsa  

(s.b.) senza borsa 

 

 

L’Aquila, 14/06/2022 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

     (Prof. Livio Sbardella) 

     F.to Livio Sbardella 

 
 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il 

documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente” 
 

 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/

